中标结果公示
招标编号：泉建招字[2025]152 号

泉州市城东金凤屿片区(万安)安达路市政道路项目 招标于2026年 1月22日在泉州市公

共资源交易中心开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 项目经理 证书编号
中标价

（万元）
质量要求

总工期

（日历天）

福建省新联诚建筑

工程有限公司
陈惠斌 闽 2352011201249631 1352.2988 质量合格 365

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法：经评审的最低投标价中标法B类；

4、评标委员会成员名单：杨春香（组长）、郭建辉、庄桂玲、钟成妙、叶芳蓉 ；

5、评标参数： K= 11.84% ；

6、公示时间：2026 年 01 月 30 日 9:00 至 2026 年 02 月 09 日 17:30

7、联系方式

招标人：泉州市城建国有资产投资有限公司（公章）

地址：泉州市丰泽区城东美仙路 223 号，邮编：362000，

电话：15160315380 ，传真： / ，

联系人：王先生

招标代理机构：福建省恒建工程管理有限公司（公章）

地 址：石狮市灵秀镇华中街泉发大厦A201，

邮 编：362000；电 话：18350588701

传 真：/，联 系 人：小黄

8、异议提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

以书面形式向招标人提出。

9、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市住房和城乡建设局

地址：泉州市行政中心 A栋 6、7层

联系电话：0595-22178976

日期：2026 年 01 月 30 日